UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

____________

Số:             /PGDĐT
V/v hội nghị bồi dưỡng sử dụng Tài liệu Giáo

dục địa phương lớp 4 theo CTGDPT 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

                        _______________________

         Thủ Thừa, ngày        tháng 10 năm 2023

            Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

 - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện Công văn số 3721/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 11/10/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Long An V/v hội nghị bồi dưỡng sử dụng Tài liệu
Giáo dục địa phương lớp 4 theo CTGDPT 2018;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức hội nghị như sau:
1. Thành phần tham dự
- Chuyên viên phụ trách chuyên môn tiểu học Phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng và giáo viên dạy lớp 4 các trường tiểu học,

TH&THCS trong huyện.
(Danh sách đại biểu tham dự hội nghị đính kèm)
2. Thời gian: Buổi chiều, ngày 27/10/2023, khai mạc lúc 14 giờ 00 phút

(đại biểu truy cập vào phòng họp kết nối hệ thống lúc 13 giờ 30 phút).
3. Nội dung: Hội nghị bồi dưỡng sử dụng Tài liệu Giáo dục địa phương

lớp 4 tỉnh Long An  theo CTGDPT 2018.
4. Hình thức tập huấn trực tuyến (Phòng họp Zoom Meeting)
- Điểm cầu chính tại Sở GD&ĐT;
- Mỗi trường là 01 điểm cầu.
5. Công tác chuẩn bị tại mỗi điểm cầu tham dự bồi dưỡng trực tuyến
- Các cơ sở giáo dục chuẩn bị cơ sở vật chất tại điểm cầu, nghiên cứu các

nội dung trước khi tham gia bồi dưỡng và những phương tiện khác có liên quan
đến hội nghị;

- Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị trực thuộc quán triệt đến các đại biểu
tham dự: Đọc, nghiên cứu tài liệu trước khi tham gia hội nghị; nghiêm túc thực
hiện đúng theo nội quy của Hội nghị tập huấn, trang phục lịch sự, vị trí ngồi phù
hợp, tắt micro khi không sử dụng; cách đặt tên khi tham gia hội nghị: tên trường,
huyện (lưu ý: Ban Tổ chức không duyệt vào phòng họp điểm cầu cá nhân);

- Các đơn vị trực thuộc điểm danh báo cáo số lượng đại biểu tham dự hội
nghị cho Phòng GD&ĐT (bộ phận GDTH) Ban Tổ chức trước giờ khai mạc 15
phút.

2

6. Các bước tham gia lớp tập huấn trực tuyến tại mỗi điểm cầu
Bước 1: Cài đặt ứng dụng Zoom trên máy tính/điện thoại.
Bước 2: Đăng nhập vào phòng họp Zoom đã được cài đặt để kết nối với

điểm chủ.
Ghi chú: Phòng GD&ĐT sẽ gửi đường link đăng nhập trước ngày hội nghị

khi tiếp nhận từ Sở GD&ĐT.
   (Tài liệu đính kèm theo Quyết định số 2616/QĐ-BGDĐT ngày 08/9/2023

Bộ Giáo dục và Đào tạo)
Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị Trường cử cán bộ quản lý giáo dục

và giáo viên tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó PGD;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Nhựt

3

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ
Bồi dưỡng sử dụng tài liệu Giáo dục địa phương lớp 4

theo CTGDPT 2018

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Huyện Số điện thoại
liên hệ

1 Lê Văn Đức Phúc HT Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 949525850
2 Mai Tấn Hoàng PHT Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 949567221
3 Hồ Thị Chín PHT Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 949463745
4 Hồ Đăng Việt GV Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 858966939
5 Nguyễn Ngọc Minh GV Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 792717157
6 Trần Công Ba GV Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 985345774
7 Nguyễn Thanh Sơn GV Tiểu học Mỹ An Thủ Thừa 941297738
8 Lê Hoàng Tùng PHT Tiểu học Mỹ Phú Thủ Thừa 0984282676
9 Đinh Thị Thanh Tâm GV Tiểu học Mỹ Phú Thủ Thừa 0839630979
10 Nguyễn Ngọc Giàu GV Tiểu học Mỹ Phú Thủ Thừa 0941189647
11 Trần Thị Bích Thùy GV Tiểu học Mỹ Phú Thủ Thừa 0944721938
12 Lê Thị Diệp Thúy GV Tiểu học Mỹ Phú Thủ Thừa 0973782857
13 Trần Thanh Phong HT Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0918128576
14 Nguyễn Văn Tiếp PHT Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0832433422
15 Nguyễn Thị Nguyệt GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0352972944
16 HUỳnh Thị Kim Loan GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0946366506
17 Nguyễn Thị Huỳnh Như GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0379605698
18 Lê Gia Hiền GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0832520474
19 Võ Thị Ngọc Dệ GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0333326795
20 Phan Thị Thu Ngân GV Tiểu học Long Thạnh Thủ Thừa 0939907813
21 Nguyễn Văn Khoa PHT TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0918913193
22 Trần Thị Đoan Nhã GV TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0582151699
23 Huỳnh Mai Phương GV TH&THCS Tân Thành Thủ Thừa 0967827548
24 Phạm Văn Hoàng HT Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0987753759
25 Lê Thị Ngọc Nương PHT Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0949282871
26 Trần Thị Phúc GV Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0917732049
27 Võ Anh Kiệt GV Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0849838308
28 Nguyễn Văn Hồng GV Tiểu học Mỹ Thạnh Thủ Thừa 0396106746
29 Trần Tiến Lợi HT Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0832088866
30 Phạm Thị Tươi PHT Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0946826948
31 Nguyễn Thị Kiều Oanh GV Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0987024128
32 Cao Quốc Huy GV Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0914291953
33 Đinh Thị Trinh GV Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0356244471
34 Trần Lê Tuấn Phương GV Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0987153908
35 Nguyễn Văn Dược GV Tiểu học Bình Thạnh Thủ Thừa 0835844454
36 Nguyễn Văn Ba HT Tiểu học Tân Long Thủ Thừa 0919537910
37 Phạm Thị Phúc PHT Tiểu học Tân Long Thủ Thừa 0775654577
38 Nguyễn Thị Lệ Trinh GV Tiểu học Tân Long Thủ Thừa 0834303397
39 Nguyễn Thị Lệ Nương HT Tiểu học Long Thuận Thủ Thừa 0828872723

4

40 Nguyễn Công Tôn Ngọc PHT Tiểu học Long Thuận Thủ Thừa 0839779259
41 Ngô Văn Mến GV Tiểu học Long Thuận Thủ Thừa 0813777880
42 Lê Minh Thảnh GV Tiểu học Long Thuận Thủ Thừa 0915747931
43 Nguyễn Văn Cường HT Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0949945038
44 Lý Thị Lệ Thu PHT Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0379775496
45 Nguyễn Thị Như Thủy GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0366757241
46 Lê Thị Cẩm Hồng GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0356244623
47 Bùi Thị Bích Ngọc GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0947791258
48 Mai Thị Hạnh Quyên GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0961625458
49 Phạm Thị Thủy Minh Ngân GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0918170978
50 Trần Thị Hồng Chúc GV Tiểu học Nhị Thành Thủ Thừa 0983326353
51 Lý Văn Tám HT Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0943953389
52 Huỳnh Thị Ngọc Phượng PHT Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0852863589
53 Trần Đặng Thị Hồng Phúc PHT Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0394145547
54 Nguyễn Thị Anh Thư GV Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0363949698
55 Phạm Thị Hiền GV Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0987302310
56 Nguyễn Thị Kiều Oanh GV Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0944123091
57 Trần Thị Thanh Vân GV Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0812145856
58 Đinh Thị Thu Hồng GV Tiểu học Mỹ Lạc Thủ Thừa 0356244459
59 Ngô Hoàng Tấn HT Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0333555876
60 Huỳnh Thị Ngọc Huyền PHT Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0916658753
61 Nguyễn Thị Hồng Cẩm GV Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0359953859
62 Trần Văn Đây GV Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0388253496
63 Lâm Hữu Tài GV Tiểu học Nhà Dài Thủ Thừa 0976480857
64 Phan Văn Kiến HT Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0394443565
65 Trần Thị Cẩm Vân PHT Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0984438315
66 Lê Thị Phượng PHT Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0986751795
67 Đinh Thị Hoàng Liến GV Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0354314337
68 Nguyễn Chí Tâm GV Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0942704502
69 Trần Thanh Thiệt GV Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0975993695
70 Quảng Trọng Nhàn GV Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0979763313
71 Phạm Kiều Phương Vy GV Tiểu học Thị trấn Thủ Thừa 0948942907
72 Đặng Thành Trung HT Tiểu học Bình An Thủ Thừa 0949165081
73 Phạm Hồng Yến PHT Tiểu học Bình An Thủ Thừa 0832023304
74 Đặng Văn Tú GV Tiểu học Bình An Thủ Thừa 0396377377
75 Huỳnh Quốc Hùng GV Tiểu học Bình An Thủ Thừa 0965395435
76 Trần Thiện Hoàng Triết CV Phòng GD&ĐT Thủ Thừa 0904937374

NGƯỜI LẬP BẢNG

Bùi Văn Nhựt

5

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Nhựt<bvnhut@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-20T05:41:43-0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-20T05:41:43-0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-10-20T05:41:44-0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!